Référence: SPL-COL-R-FL-'N-VZ 1137

Collerette pour support GU10 - Ronde flat SPLIT - Inox brossé
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IP65

Collerette ronde, plate, Inox brossé.

Diametre collerette : 83 mm - Compatible avec les supports GU10 aux normes
BEPOS / RT2020 / IP65..

Les plus du produit :

e Qualité de fabrication exceptionnelle ;
e Un design recherché et soigné.

Garantie : 5 ans.



https://www.byled.fr/

CARACTERISTIQUES :

Indice de Protection
Puissance max

Diameétre (en mm)

Profondeur (en mm)

Poids net (en kg)

Matiere / Finition

Diametre de percage (en mm)
Forme

Relief

Couleur

Espace minimum au dessus du spot

Garantie

IP65

10

83 mm

34 mm
0.170 kg
Acier + Aluminium + Verre
70 mm
Rond

flat

Inox brossé
5cm

5 ans



